
Администрация города Дубны Московской области 
Управление народного образования 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, 

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА 
(ЛИЦЕЙ №6) 

П Р И К А З 
_____________________________________________________________________________________________ 

  28.08.2014       №1.108/1 

Об утверждении плана мероприятий 
по реализации ФГОС ООО 

      Во исполнение Приказ Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 17 декабря 2010г. №1879 «Об утверждении федерального 
государственного образовательного стандарта основного общего образования», 
Письма Минобрнауки РФ от 19.04.2011г. №03-255 «О введении ФГОС ООО» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить План-график введения ФГОС ООО в лицее. 

2.Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по реализации ФГОС основного 
общего образования. 

3.Заместителям директора Лемешевой Е.Б., Патисовой С.А. организовать работу 
по реализации Плана. 

Директор          Н.Г.Кренделева 

Ознакомлены 

Лемешева Е.Б._____________ 

Патисова С.А.______________ 




